V. Annuntiavérunt ópe-
ra Dei. **R.** Et facta ejus
intellexérunt.

IN II. VESPERIS.

**Añæ et Capit. de Laud.
Psalmi ut in ij. Vesp. de
Communi Apostolorum.
Hymnus. Defénsor alme.
ut in j. Vesp. 124.**

V. Annuntiavérunt ópe-
ra Dei. **R.** Et facta ejus
intellexérunt.

Ad Magnif. Aña. O beá-
tum Apóstolum, * qui in-
ter primos eléctus, pri-
mus ómnium Apostoló-
rum Dómini cálicem bí-
bere méruit! O gloriósum
Hispániæ regnum tali pí-
gnore ac patróno muní-
tum, per quem fecit illi
magna qui potens est!

Et fit Commem. Feriæ.

TEMPORE PASCHALI.

IN I. VESPERIS.

**Añæ et Capit. de Lau-
dibus. 134. Psalmi ut in
j. Vesp. de Comm. Apost.**

Hymnus ut supra p. 128.

V. Sancti et justi in Dó-
mino gaudéte, allelúia.
R. Vos elégit Deus in he-
reditátem sibi, allelúia.

Ad Magnif. Aña. Misit
Heródes * rex manus, ut
afflígeret quosdam de Ec-
clésia. Occídit autem Ja-
cóbium fratrem Joánnis
gládio, allelúia.

Oratio.

Esto Dómine plebituæ sanctificátor et custos : ut beáti Jacóbi Apóstoli tui munita præsidíis, et conversatióne tibi pláceat et secúramente desérviat. Per Dóminum.

AD MATUTINUM.

Invitat. Regem Apóstolorum Dóminum, * Venite adorémus, allelúia.

Hymnus. Tristes erant cum Añis, Psalmis et **XX.** Noct. ut in Comm. Apóst. tempore Paschali.

In j. Nocturno, Lectiones de Scriptura occurrente.

R. j. Procédens Jesus juxta mare Galilææ, vidit duos fratres Jacóbum Zebedæi, et Joánnem fratrem ejus in navi, * Et vocávit eos : qui statim, relictis rétibus et patre, secúti sunt Dóminum, allelúia. **V.** Erant Jacóbus et Joánnes fratres in navi cum Zebedæo patre eórum, reficiéntes rétia sua. — Et vocávit.

R. ij. Vocávit ad se Dóminus Jacóbum Zebedæi, et Joánnem fratrem Jacóbi, et fecit ut essent secum inter duódecim, et ut mitteret eos prædicáre. * Et impósuit eis nómina Boanérge, quod est filii tonítrui, allelúia. **V.** In omnem terram exívit so-

nus eórum, et in fines orbis terræ verba eórum. — Et impósuit.

R. iij. Cum venisset Jesus in domum princípis synagógæ, * Non permísit intráre secum quemquam nisi Petrum, et Jacóbum, et Joánnem, et patrem et matrem puéllæ, allelúia. **V.** Et dixit : Nolíte flere, non est mórtua puélla, sed dormit. — Non. Glória Patri. Non.

In II. Nocturno.

Sermo sancti Augustíni Epíscopi.

LECTIO IV.**Serm. 43. de Sanctis.**

SI omnium sanctorum Mártýrum grata nobis debet esse solémnitas, fratres caríssimi, quanto grátior eórum, qui præsentem secúti sunt principem Mártýrum? Si agnórum, quanto magis arietum? Illórum enim filii non generatióne carnis, sed imitatióne virtútis facti sunt omnes, qui postérius usque ad mortem confessi sunt Christum. Hos obtulerunt pópuli Géntium, de quibus Psalmus ante cantávit dicens : Afferte Dómino filios arietum. His primum Dóminus, cum ad confessióne sui nóminis hortarétur, non solum se promísit victóriæ corona-